
Rang Mannschaft Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. SV Kainisch 1 1144,8 7 1145,9 7 1147,7 7 1152,0 5 1160,5 9 5750,9 35

2. SV Hitzendorf 1138,1 5 1135,7 5 1172,0 9 1164,9 9 0,0 0 4610,7 28

3. SPU W/W1 1145,0 9 1122,6 3 1145,5 5 1153,8 7 0,0 0 4566,9 24

4. SV ASVÖ Gröbming 1 1094,9 1 1129,2 4 1142,8 4 1144,3 4 1132,3 7 5643,5 20

5. SV Raika Langenwang 1119,8 2 1148,6 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 2268,4 11

6. Kapfenberger SV 2 1136,4 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1136,4 4

7. SV Liezen 1 1121,6 3 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1121,6 3

Rang Mannschaft Ringe Punkte

1. SV Kainisch 1 1144,8 7

2. SV Hitzendorf 1138,1 5

3. SPU W/W1 1145,0 9

4. SV ASVÖ Gröbming 1 1094,9 1

5. SV Raika Langenwang 1119,8 2

6. Kapfenberger SV 2 1136,4 4

7. SV Liezen 1 1121,6 3

Rang Mannschaft Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. SV Kainisch 1 1144,8 7 1145,9 7 2290,7 14

2. SPU W/W1 1145,0 9 1122,6 3 2267,6 12

3. SV Raika Langenwang 1119,8 2 1148,6 9 2268,4 11

4. SV Hitzendorf 1138,1 5 1135,7 5 2273,8 10

5. SV ASVÖ Gröbming 1 1094,9 1 1129,2 4 2224,1 5

6. Kapfenberger SV 2 1136,4 4 0,0 0 1136,4 4

7. SV Liezen 1 1121,6 3 0,0 0 1121,6 3

Gesamt

1. Runde

Mannschaftswertung Unterliga 2021/22
2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Gesamt

Stand nach der 1. Runde

Stand nach 2 Runden

1. Runde

1. Runde 2. Runde



Rang Mannschaft Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. SV Kainisch 1 1144,8 7 1145,9 7 1147,7 7 3438,4 21

2. SV Hitzendorf 1138,1 5 1135,7 5 1172,0 9 3445,8 19

3. SPU W/W1 1145,0 9 1122,6 3 1145,5 5 3413,1 17

4. SV Raika Langenwang 1119,8 2 1148,6 9 0,0 0 2268,4 11

5. SV ASVÖ Gröbming 1 1094,9 1 1129,2 4 1142,8 4 3366,9 9

6. Kapfenberger SV 2 1136,4 4 0,0 0 0,0 0 1136,4 4

7. SV Liezen 1 1121,6 3 0,0 0 0,0 0 1121,6 3

Rang Mannschaft Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. SV Kainisch 1 1144,8 7 1145,9 7 1147,7 7 1152,0 5 4590,4 26

2. SV Hitzendorf 1138,1 5 1135,7 5 1172,0 9 1164,9 9 4610,7 28

3. SPU W/W1 1145,0 9 1122,6 3 1145,5 5 1153,8 7 4566,9 24

4. SV ASVÖ Gröbming 1 1094,9 1 1129,2 4 1142,8 4 1144,3 4 4511,2 13

5. SV Raika Langenwang 1119,8 2 1148,6 9 0,0 0 0,0 0 2268,4 11

6. Kapfenberger SV 2 1136,4 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1136,4 4

7. SV Liezen 1 1121,6 3 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1121,6 3

4. Runde

Gesamt

Gesamt

Stand nach 3 Runden

Stand nach 4 Runden

1. Runde 2. Runde 3. Runde

1. Runde 2. Runde 3. Runde



Rang Schütze 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Gesamt

1. Schrempf Willhelm 389,6 393,5 387,0 392,5 391,1 1953,7

2. Seebacher Thomas 377,5 378,2 389,5 384,4 376,5 1906,1

3. Maierhofer Valentin 370,1 367,7 357,2 372,4 372,0 1839,4

4. Durstmüller Valentina 398,2 401,5 400,3 398,2 0,0 1598,2

5. Zöhrer Stefan 397,0 386,1 387,8 395,4 0,0 1566,3

6. Illmayr Daniel 386,4 380,6 388,3 0,0 397,8 1553,1

7. Wotruba Elfriede 0,0 383,3 396,1 387,5 383,8 1550,7

8. Gartler Wolfgang 389,4 377,3 382,3 390,1 0,0 1539,1

9. Durstmüller Eduard 374,3 373,8 384,3 385,4 0,0 1517,8

10. Vyskocil Sebastian 365,6 360,4 387,4 381,3 0,0 1494,7

11. Pressl Rudolf 368,8 371,8 372,4 372,2 0,0 1485,2

12. Zöhrer Ernst 358,6 359,2 375,4 368,3 0,0 1461,5

13. Geisler Daniel 383,0 393,5 0,0 0,0 0,0 776,5

14. Knollmüller Daniel 374,3 379,2 0,0 0,0 0,0 753,5

15. Wurzwallner Peter 362,5 375,9 0,0 0,0 0,0 738,4

16. Zeiringer Nico 394,6 0,0 0,0 0,0 0,0 394,6

17. Rohrer Thomas 393,9 0,0 0,0 0,0 0,0 393,9

18. Ballaus Juliana 387,3 0,0 0,0 0,0 0,0 387,3

19. Taucher Markus 375,6 0,0 0,0 0,0 0,0 375,6

20. Leitner Erwin 354,5 0,0 0,0 0,0 0,0 354,5

21. Mitteregger  Gerwald 352,1 0,0 0,0 0,0 0,0 352,1

22. Dürr Manuel 347,3 0,0 0,0 0,0 0,0 347,3

Einzelwertung Unterliga 2021/22



Kapfenberger SV 2 278,5 278,7 283,8 295,4 1136,4

Zeiringer Nico 99,0 94,4 98,9 102,3 394,6 Rang Mannschaft Ringe Punkte

Ballaus Juliana 92,4 95,6 97,5 101,8 387,3 1. SPU W/W1 1145,0 9

Leitner Erwin 87,1 88,7 87,4 91,3 354,5 2. SV Kainisch 1 1144,8 7

3. SV Hitzendorf 1138,1 5

SV Raika Langenwang 282,3 274,4 284,5 278,6 1119,8 4. Kapfenberger SV 2 1136,4 4

Geisler Daniel 92,0 94,7 98,9 97,4 383,0 5. SV Liezen 1 1121,6 3

Knollmüller Daniel 97,1 87,7 93,2 96,3 374,3 6. SV Raika Langenwang 1119,8 2

Wurzwallner Peter 93,2 92,0 92,4 84,9 362,5 7. SV ASVÖ Gröbming 1 1094,9 1

SV Kainisch 1 285,1 291,8 287,2 280,7 1144,8

Pressl Rudolf 89,4 96,5 91,8 91,1 368,8

Schrempf Willhelm 98,7 96,9 99,2 94,8 389,6 Rang Schütze Ringe

Illmayr Daniel 97,0 98,4 96,2 94,8 386,4 1. Durstmüller Valentina 398,2

2. Zöhrer Stefan 397,0

SV Liezen 1 289,6 277,2 278,3 276,5 1121,6 3. Zeiringer Nico 394,6

Rohrer Thomas 100,9 95,5 98,9 98,6 393,9 4. Rohrer Thomas 393,9

Mitteregger  Gerwald 92,6 85,7 88,8 85,0 352,1 5. Schrempf Willhelm 389,6

Taucher Markus 96,1 96,0 90,6 92,9 375,6 6. Gartler Wolfgang 389,4

7. Ballaus Juliana 387,3

SV ASVÖ Gröbming 1 273,4 262,2 276,7 282,6 1094,9 8. Illmayr Daniel 386,4

Seebacher Thomas 97,5 90,4 94,8 94,8 377,5 9. Geisler Daniel 383,0

Dürr Manuel 86,0 84,2 86,5 90,6 347,3 10. Seebacher Thomas 377,5

Maierhofer Valentin 89,9 87,6 95,4 97,2 370,1 11. Taucher Markus 375,6

12. Knollmüller Daniel 374,3

SV Hitzendorf 282,7 277,9 286,0 291,5 1138,1 13. Durstmüller Eduard 374,3

Durstmüller Valentina 100,8 95,9 101,1 100,4 398,2 14. Maierhofer Valentin 370,1

Durstmüller Eduard 93,4 91,9 94,2 94,8 374,3 15. Pressl Rudolf 368,8

Vyskocil Sebastian 88,5 90,1 90,7 96,3 365,6 16. Vyskocil Sebastian 365,6

17. Wurzwallner Peter 362,5

SPU W/W1 292,5 289,8 282,4 280,3 1145,0 18. Zöhrer Ernst 358,6

Zöhrer Stefan 100,4 98,8 101,1 96,7 397,0 19. Leitner Erwin 354,5

Gartler Wolfgang 96,9 98,2 98,0 96,3 389,4 20. Mitteregger  Gerwald 352,1

Zöhrer Ernst 95,2 92,8 83,3 87,3 358,6 21. Dürr Manuel 347,3

Einzelwertung:

Mannschaftswertung:

Ergebnisse Runde 1



Kapfenberger SV 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zeiringer Nico 0,0 Rang Mannschaft Ringe Punkte

Ballaus Juliana 0,0 1. SV Raika Langenwang 1148,6 9

Leitner Erwin 0,0 2. SV Kainisch 1 1145,9 7

3. SV Hitzendorf 1135,7 5

SV Raika Langenwang 287,1 286,6 284,0 290,9 1148,6 4. SV ASVÖ Gröbming 1 1129,2 4

Geisler Daniel 100,9 99,6 97,5 95,5 393,5 5. SPU W/W1 1122,6 3

Knollmüller Daniel 92,2 90,6 96,4 100,0 379,2 6. Kapfenberger SV 2 0,0 0

Wurzwallner Peter 94,0 96,4 90,1 95,4 375,9 7. SV Liezen 1 0,0 0

SV Kainisch 1 288,7 289,4 286,2 281,6 1145,9

Pressl Rudolf 91,9 90,9 95,7 93,3 371,8

Schrempf Willhelm 99,2 100,0 98,3 96,0 393,5 Rang Schütze Ringe

Illmayr Daniel 97,6 98,5 92,2 92,3 380,6 1. Durstmüller Valentina 401,5

2. Geisler Daniel 393,5

SV Liezen 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3. Schrempf Willhelm 393,5

Rohrer Thomas 0,0 4. Zöhrer Stefan 386,1

Mitteregger  Gerwald 0,0 5. Wotruba Elfriede 383,3

Taucher Markus 0,0 6. Illmayr Daniel 380,6

7. Knollmüller Daniel 379,2

SV ASVÖ Gröbming 1 281,3 279,5 287,8 280,6 1129,2 8. Seebacher Thomas 378,2

Seebacher Thomas 96,7 90,4 98,0 93,1 378,2 9. Gartler Wolfgang 377,3

Wotruba Elfriede 92,4 97,1 97,9 95,9 383,3 10. Wurzwallner Peter 375,9

Maierhofer Valentin 92,2 92,0 91,9 91,6 367,7 11. Durstmüller Eduard 373,8

12. Pressl Rudolf 371,8

SV Hitzendorf 283,2 285,4 284,9 282,2 1135,7 13. Maierhofer Valentin 367,7

Durstmüller Valentina 101,3 100,4 100,6 99,2 401,5 14. Vyskocil Sebastian 360,4

Durstmüller Eduard 92,4 93,3 95,8 92,3 373,8 15. Zöhrer Ernst 359,2

Vyskocil Sebastian 89,5 91,7 88,5 90,7 360,4 16. Zeiringer Nico 0,0

17. Ballaus Juliana 0,0

SPU W/W1 275,9 285,8 279,6 281,3 1122,6 18. Leitner Erwin 0,0

Zöhrer Stefan 97,0 95,7 98,6 94,8 386,1 19. Rohrer Thomas 0,0

Gartler Wolfgang 91,5 95,3 93,5 97,0 377,3 20. Mitteregger  Gerwald 0,0

Zöhrer Ernst 87,4 94,8 87,5 89,5 359,2 21. Taucher Markus 0,0

Ergebnisse Runde 2

Mannschaftswertung:

Einzelwertung:



Kapfenberger SV 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zeiringer Nico 0,0 Rang Mannschaft Ringe Punkte

Ballaus Juliana 0,0 1. SV Hitzendorf 1172,0 9

Leitner Erwin 0,0 2. SV Kainisch 1 1147,7 7

3. SPU W/W1 1145,5 5

SV Raika Langenwang 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4. SV ASVÖ Gröbming 1 1142,8 4

Geisler Daniel 0,0 5. Kapfenberger SV 2 0,0 0

Knollmüller Daniel 0,0 6. SV Liezen 1 0,0 0

Wurzwallner Peter 0,0 7. SV Raika Langenwang 0,0 0

SV Kainisch 1 288,3 290,6 286,5 282,3 1147,7

Pressl Rudolf 90,4 96,2 96,0 89,8 372,4

Schrempf Willhelm 97,3 96,9 96,8 96,0 387,0 Rang Schütze Ringe

Illmayr Daniel 100,6 97,5 93,7 96,5 388,3 1. Durstmüller Valentina 400,3

2. Wotruba Elfriede 396,1

SV Liezen 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3. Seebacher Thomas 389,5

Rohrer Thomas 0,0 4. Illmayr Daniel 388,3

Mitteregger  Gerwald 0,0 5. Zöhrer Stefan 387,8

Taucher Markus 0,0 6. Vyskocil Sebastian 387,4

7. Schrempf Willhelm 387,0

SV ASVÖ Gröbming 1 190,2 187,1 184,8 184,6 1142,8 8. Durstmüller Eduard 384,3

Seebacher Thomas 102,2 95,4 95,9 96,0 389,5 9. Gartler Wolfgang 382,3

Wotruba Elfriede 396,1 10. Zöhrer Ernst 375,4

Maierhofer Valentin 88,0 91,7 88,9 88,6 357,2 11. Pressl Rudolf 372,4

12. Maierhofer Valentin 357,2

SV Hitzendorf 298,1 293,7 282,7 297,5 1172,0 13. Zeiringer Nico 0,0

Durstmüller Valentina 101,4 100,4 97,5 101,0 400,3 14. Ballaus Juliana 0,0

Durstmüller Eduard 96,1 97,5 90,1 100,6 384,3 15. Leitner Erwin 0,0

Vyskocil Sebastian 100,6 95,8 95,1 95,9 387,4 16. Geisler Daniel 0,0

17. Knollmüller Daniel 0,0

SPU W/W1 289,3 278,7 287,0 290,5 1145,5 18. Wurzwallner Peter 0,0

Zöhrer Stefan 98,9 95,6 95,1 98,2 387,8 19. Rohrer Thomas 0,0

Gartler Wolfgang 96,9 92,4 96,1 96,9 382,3 20. Mitteregger  Gerwald 0,0

Zöhrer Ernst 93,5 90,7 95,8 95,4 375,4 21. Taucher Markus 0,0

Ergebnisse Runde 3

Mannschaftswertung:

Einzelwertung:



Kapfenberger SV 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zeiringer Nico 0,0 Rang Mannschaft Ringe Punkte

Ballaus Juliana 0,0 1. SV Hitzendorf 1164,9 9

Leitner Erwin 0,0 2. SPU W/W1 1153,8 7

3. SV Kainisch 1 1152,0 5

SV Raika Langenwang 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4. SV ASVÖ Gröbming 1 1144,3 4

Geisler Daniel 0,0 5. Kapfenberger SV 2 0,0 0

Knollmüller Daniel 0,0 6. SV Liezen 1 0,0 0

Wurzwallner Peter 0,0 7. SV Raika Langenwang 0,0 0

SV Kainisch 1 283,9 288,0 290,9 289,2 1152,0

Pressl Rudolf 91,8 91,0 94,9 94,5 372,2

Schrempf Willhelm 94,9 100,6 98,6 98,4 392,5 Rang Schütze Ringe

Haim Andreas 97,2 96,4 97,4 96,3 387,3 1. Durstmüller Valentina 398,2

2. Zöhrer Stefan 395,4

SV Liezen 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3. Schrempf Willhelm 392,5

Rohrer Thomas 0,0 4. Gartler Wolfgang 390,1

Mitteregger  Gerwald 0,0 5. Wotruba Elfriede 387,5

Taucher Markus 0,0 6. Haim Andreas 387,3

7. Durstmüller Eduard 385,4

SV ASVÖ Gröbming 1 280,0 289,0 287,1 288,2 1144,3 8. Seebacher Thomas 384,4

Seebacher Thomas 93,8 99,8 97,5 93,3 384,4 9. Vyskocil Sebastian 381,3

Wotruba Elfriede 93,7 98,7 94,1 101,0 387,5 10. Maierhofer Valentin 372,4

Maierhofer Valentin 92,5 90,5 95,5 93,9 372,4 11. Pressl Rudolf 372,2

12. Zöhrer Ernst 368,3

SV Hitzendorf 286,8 291,0 295,4 291,7 1164,9 13. Zeiringer Nico 0,0

Durstmüller Valentina 97,7 100,1 98,9 101,5 398,2 14. Ballaus Juliana 0,0

Durstmüller Eduard 95,5 98,9 98,1 92,9 385,4 15. Leitner Erwin 0,0

Vyskocil Sebastian 93,6 92,0 98,4 97,3 381,3 16. Geisler Daniel 0,0

17. Knollmüller Daniel 0,0

SPU W/W1 290,1 290,7 285,6 287,4 1153,8 18. Wurzwallner Peter 0,0

Zöhrer Stefan 100,3 98,9 97,1 99,1 395,4 19. Rohrer Thomas 0,0

Gartler Wolfgang 100,0 98,2 93,0 98,9 390,1 20. Mitteregger  Gerwald 0,0

Zöhrer Ernst 89,8 93,6 95,5 89,4 368,3 21. Taucher Markus 0,0

Ergebnisse Runde 4

Mannschaftswertung:

Einzelwertung:



Kapfenberger SV 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zeiringer Nico 0,0 Rang Mannschaft Ringe Punkte

Ballaus Juliana 0,0 1. SV Kainisch 1 1160,5 9

Leitner Erwin 0,0 2. SV ASVÖ Gröbming 1 1132,3 7

3. SPU W/W1 0,0 0

SV Raika Langenwang 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4. SV Hitzendorf 0,0 0

Geisler Daniel 0,0 5. Kapfenberger SV 2 0,0 0

Knollmüller Daniel 0,0 6. SV Liezen 1 0,0 0

Wurzwallner Peter 0,0 7. SV Raika Langenwang 0,0 0

SV Kainisch 1 290,0 294,7 288,2 287,6 1160,5

Haim Andreas 93,0 95,5 92,0 91,1 371,6

Schrempf Willhelm 96,9 100,6 96,4 97,2 391,1 Rang Schütze Ringe

Illmayr Daniel 100,1 98,6 99,8 99,3 397,8 1. Illmayr Daniel 397,8

2. Schrempf Willhelm 391,1

SV Liezen 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3. Wotruba Elfriede 383,8

Rohrer Thomas 0,0 4. Seebacher Thomas 376,5

Mitteregger  Gerwald 0,0 5. Maierhofer Valentin 372,0

Taucher Markus 0,0 6. Haim Andreas 371,6

7. Zeiringer Nico 0,0

SV ASVÖ Gröbming 1 276,8 284,8 282,6 288,1 1132,3 8. Ballaus Juliana 0,0

Seebacher Thomas 94,7 90,6 96,9 94,3 376,5 9. Leitner Erwin 0,0

Wotruba Elfriede 95,2 97,9 93,0 97,7 383,8 10. Geisler Daniel 0,0

Maierhofer Valentin 86,9 96,3 92,7 96,1 372,0 11. Knollmüller Daniel 0,0

12. Wurzwallner Peter 0,0

SV Hitzendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13. Rohrer Thomas 0,0

Durstmüller Valentina 0,0 14. Mitteregger  Gerwald 0,0

Durstmüller Eduard 0,0 15. Taucher Markus 0,0

Vyskocil Sebastian 0,0 16. Durstmüller Valentina 0,0

17. Durstmüller Eduard 0,0

SPU W/W1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18. Vyskocil Sebastian 0,0

Zöhrer Stefan 0,0 19. Zöhrer Stefan 0,0

Gartler Wolfgang 0,0 20. Gartler Wolfgang 0,0

Zöhrer Ernst 0,0 21. Zöhrer Ernst 0,0

Ergebnisse Runde 5

Mannschaftswertung:

Einzelwertung:


